
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Torneo 3Â° WE LA MERIDIANA - B 1903010B

Luogo Perugia  [Perugia - Umbria]
Periodo 01-03-2019 - 03-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TRASCIATTI MIRKO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Rubinshtein Kamilla

1Graziani Emma

2
Spada Angelo

3
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501742 1571 1972 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 7 NC Graziani Emma 4.0 ITA 12.5013.008.00 9.25 1558 1508 1800 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2005

3 1 NC Spada Angelo 4.0 ITA 12.0013.007.50 8.50 1780 1614 1855 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1958

4 2 NC Lugli Andrea 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1769 1508 1581 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

5 15 NC Laurenzi Edoardo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1379 1505 1577 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

6 6 NC Baccolo Elia 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.25 1560 1532 1604 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

7 12 NC Navarra Stefano 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.75 1464 1459 1532 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

8 8 NC Caputo Andrea 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 1542 1318 1442 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

9 10 NC Agostinelli Massimo 2.5 ITA 13.5014.509.00 4.50 1528 1535 1569 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

10 14 NC Spada Vittoria 2.5 ITA 11.5014.008.50 6.75 1429 1606 1607 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2007

11 5 NC Di Maulo Alessandra 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1591 1433 1468 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 2005

12 4 NC Bassini Massimo 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.00 1649 1366 1401 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

13 18 NC Calvigioni Matteo 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1310 1604 1532 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

14 13 NC Fazio Samuele 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.50 1431 1608 1368 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

15 16 NC Sacripanti Valerio 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.75 1370 1520 1449 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2005

16 19 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1190 1408 1388 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1954

17 11 NC Denozza Mauro 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.25 1502 1475 1389 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1954

18 9 NC Mezzatesta Franco 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1530 1447 1241 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

19 17 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1344 1363 628 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

20 20 NC Pallotti Mirco 1.0 ITA 9.00 9.50 6.50 0.50 1162 1442 1254 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1971
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1528 1535 1569 1957 M 840149 110068

6 NC Baccolo Elia ITA LOM BS 1560 1532 1604 1991 M 2891153 179093

4 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1649 1366 1401 1970 M 809314 122430

18 NC Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1310 1604 1532 2001 M 28513339 183812

8 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1542 1318 1442 1971 M 896993 152246

11 NC Denozza Mauro ITA LAZ RM 1502 1475 1389 1954 M 801950 119489

5 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1591 1433 1468 2005 F 2831932 161871

13 NC Fazio Samuele ITA LAZ FR 1431 1608 1368 2003 M 2896880 174628

19 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1190 1408 1388 1954 M 2837035 168164

7 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1558 1508 1800 2005 F 2838716 161874

15 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1379 1505 1577 2005 M 2840990 168284

2 NC Lugli Andrea ITA EMI BO 1769 1508 1581 1967 M 2812210 130161

9 NC Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1530 1447 1241 1956 M 846317 101907

12 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1464 1459 1532 1964 M 884510 146460

20 NC Pallotti Mirco ITA UMB PG 1162 1442 1254 1971 M 2862935 141810

17 NC Rizzo Francesco ITA UMB TR 1344 1363 628 1966 M 28519701 184401

3 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1742 1571 1972 2005 F 2838708 165400

16 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1370 1520 1449 2005 M 2817018 158220

1 NC Spada Angelo ITA ABR PE 1780 1614 1855 1958 M 802875 101779

14 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1429 1606 1607 2007 F 2839747 168211
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Spada Angelo 4.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 2 B 1 | 1

4 2 NC Lugli Andrea 3.0 ITA | 12 N 1 | 14 B Â½ | 7 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | -1

1 3 NC Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | -1

12 4 NC Bassini Massimo 2.5 ITA | 14 N 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 18 N 1 | -1

11 5 NC Di Maulo Alessandra 2.5 ITA | 15 B Â½ | 6 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 14 B Â½ | 1

6 6 NC Baccolo Elia 3.0 ITA | 16 N Â½ | 5 B 1 | 14 N 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | -1

2 7 NC Graziani Emma 4.0 ITA | 17 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1

8 8 NC Caputo Andrea 3.0 ITA | 18 N 0 | 17 B 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 1

18 9 NC Mezzatesta Franco 1.0 ITA | 19 B 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | 1

9 10 NC Agostinelli Massimo 2.5 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | -1

17 11 NC Denozza Mauro 1.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 18 B 0 | 4 N Â½ | 0 0 | 0

7 12 NC Navarra Stefano 3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 1

14 13 NC Fazio Samuele 2.0 ITA | 3 N 0 | 4 N 1 | 10 B 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | -1

10 14 NC Spada Vittoria 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 12 B Â½ | 5 N Â½ | 1

5 15 NC Laurenzi Edoardo 3.0 ITA | 5 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 12 N Â½ | -1

15 16 NC Sacripanti Valerio 2.0 ITA | 6 B Â½ | 15 N 0 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 8 N 0 | -1

19 17 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 0 | 19 B 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0

13 18 NC Calvigioni Matteo 2.0 ITA | 8 B 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

16 19 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 9 N 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | -1

20 20 NC Pallotti Mirco 1.0 ITA | 10 B 0 | 11 N 0 | 4 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Agostinelli Massimo ITA 1528 4 1.50 1.78 -0.28 1535.001569 1957 M 840149 110068

6 NC Baccolo Elia ITA 1560 5 3.00 2.69 0.31 1532.001604 1991 M 2891153 179093

4 NC Bassini Massimo ITA 1649 4 2.50 3.28 -0.78 1366.801401 1970 M 809314 122430

18 NC Calvigioni Matteo ITA 1310 5 2.00 0.85 1.15 1604.001532 2001 M 28513339 183812

8 NC Caputo Andrea ITA 1542 4 2.00 3.13 -1.13 1318.601442 1971 M 896993 152246

11 NC Denozza Mauro ITA 1502 4 1.50 2.10 -0.6 1475.251389 1954 M 801950 119489

5 NC Di Maulo Alessandra ITA 1591 4 1.50 2.80 -1.3 1433.801468 2005 F 2831932 161871

19 NC Fossatelli Marino ITA 1190 4 1.00 0.94 0.06 1408.401388 1954 M 2837035 168164

7 NC Graziani Emma ITA 1558 4 3.00 2.03 0.97 1508.801800 2005 F 2838716 161874

15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1379 5 3.00 1.67 1.33 1505.001577 2005 M 2840990 168284

2 NC Lugli Andrea ITA 1769 5 3.00 3.91 -0.91 1508.201581 1967 M 2812210 130161

9 NC Mezzatesta Franco ITA 1530 4 1.00 2.37 -1.37 1447.001241 1956 M 846317 101907

12 NC Navarra Stefano ITA 1464 5 3.00 2.55 0.45 1459.401532 1964 M 884510 146460

20 NC Pallotti Mirco ITA 1162 4 0.00 0.76 -0.76 1442.601254 1971 M 2862935 141810

3 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1742 4 3.50 2.70 0.8 1571.401972 2005 F 2838708 165400

16 NC Sacripanti Valerio ITA 1370 5 2.00 1.52 0.48 1520.401449 2005 M 2817018 158220

1 NC Spada Angelo ITA 1780 5 4.00 3.52 0.48 1614.201855 1958 M 802875 101779

14 NC Spada Vittoria ITA 1429 5 2.50 1.40 1.1 1606.601607 2007 F 2839747 168211
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Fazio Samuele ITA 1431 0 0.00 1.40 0.6 18 1608.001368 2003 M 174628

17 NC Rizzo Francesco ITA 1344 0 0.00 1.90 -1.9 -57 1363.00628 1966 M 184401
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Spada Angelo ITA 1780   |  11 NC Denozza Mauro ITA 1502 1 - 0

2 12 NC Navarra Stefano ITA 1464   |  2 NC Lugli Andrea ITA 1769 0 - 1

3 3 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1742   |  13 NC Fazio Samuele ITA 1431 1 - 0

4 14 NC Spada Vittoria ITA 1429   |  4 NC Bassini Massimo ITA 1649 1 - 0

5 5 NC Di Maulo Alessandra ITA 1591   |  15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1379 Â½ - Â½

6 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1370   |  6 NC Baccolo Elia ITA 1560 Â½ - Â½

7 7 NC Graziani Emma ITA 1558   |  17 NC Rizzo Francesco ITA 1344 1 - 0

8 18 NC Calvigioni Matteo ITA 1310   |  8 NC Caputo Andrea ITA 1542 1 - 0

9 9 NC Mezzatesta Franco ITA 1530   |  19 NC Fossatelli Marino ITA 1190 1 - 0

10 20 NC Pallotti Mirco ITA 1162   |  10 NC Agostinelli Massimo ITA 1528 0 - 1
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mezzatesta Franco 1 ITA 1530   |  1 NC Spada Angelo 1 ITA 1780 0 - 1

2 2 NC Lugli Andrea 1 ITA 1769   |  14 NC Spada Vittoria 1 ITA 1429 Â½ - Â½

3 10 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1528   |  3 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1742 0 - 1

4 18 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1310   |  7 NC Graziani Emma 1 ITA 1558 0 - 1

5 6 NC Baccolo Elia 0.5 ITA 1560   |  5 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1591 1 - 0

6 15 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1379   |  16 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1370 1 - 0

7 4 NC Bassini Massimo 0 ITA 1649   |  13 NC Fazio Samuele 0 ITA 1431 0 - 1

8 8 NC Caputo Andrea 0 ITA 1542   |  17 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1344 1 - 0

9 11 NC Denozza Mauro 0 ITA 1502   |  20 NC Pallotti Mirco 0 ITA 1162 1 - 0

10 19 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1190   |  12 NC Navarra Stefano 0 ITA 1464 0 - 1
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Spada Angelo 2 ITA 1780   |  3 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1742 0 - 1

2 7 NC Graziani Emma 2 ITA 1558   |  2 NC Lugli Andrea 1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

3 14 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1429   |  6 NC Baccolo Elia 1.5 ITA 1560 0 - 1

4 8 NC Caputo Andrea 1 ITA 1542   |  15 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1379 0 - 1

5 12 NC Navarra Stefano 1 ITA 1464   |  9 NC Mezzatesta Franco 1 ITA 1530 1 - 0

6 13 NC Fazio Samuele 1 ITA 1431   |  10 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1528 0 - 1

7 11 NC Denozza Mauro 1 ITA 1502   |  18 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1310 0 - 1

8 5 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1591   |  16 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1370 Â½ - Â½

9 20 NC Pallotti Mirco 0 ITA 1162   |  4 NC Bassini Massimo 0 ITA 1649 0 - 1

10 17 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1344   |  19 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1190 0 - 1
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1742   |  6 NC Baccolo Elia 2.5 ITA 1560 1 - 0

2 15 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 1379   |  7 NC Graziani Emma 2.5 ITA 1558 0 - 1

3 10 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1528   |  1 NC Spada Angelo 2 ITA 1780 0 - 1

4 2 NC Lugli Andrea 2 ITA 1769   |  18 NC Calvigioni Matteo 2 ITA 1310 1 - 0

5 14 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1429   |  12 NC Navarra Stefano 2 ITA 1464 Â½ - Â½

6 4 NC Bassini Massimo 1 ITA 1649   |  11 NC Denozza Mauro 1 ITA 1502 Â½ - Â½

7 13 NC Fazio Samuele 1 ITA 1431   |  5 NC Di Maulo Alessandra 1 ITA 1591 0 - 1

8 19 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1190   |  8 NC Caputo Andrea 1 ITA 1542 0 - 1

9 16 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1370   |  9 NC Mezzatesta Franco 1 ITA 1530 1 - 0

10 17 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1344   |  20 NC Pallotti Mirco 0 ITA 1162 0 - 1
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Graziani Emma 3.5 ITA 1558   |  3 NC Rubinshtein Kamilla 4 ITA 1742 Â½ - Â½

2 1 NC Spada Angelo 3 ITA 1780   |  2 NC Lugli Andrea 3 ITA 1769 1 - 0

3 12 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1464   |  15 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 1379 Â½ - Â½

4 6 NC Baccolo Elia 2.5 ITA 1560   |  10 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1528 Â½ - Â½

5 5 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1591   |  14 NC Spada Vittoria 2 ITA 1429 Â½ - Â½

6 8 NC Caputo Andrea 2 ITA 1542   |  16 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1370 1 - 0

7 18 NC Calvigioni Matteo 2 ITA 1310   |  4 NC Bassini Massimo 1.5 ITA 1649 0 - 1

8 9 NC Mezzatesta Franco 1 ITA 1530   |  13 NC Fazio Samuele 1 ITA 1431 0 - 1

9 20 NC Pallotti Mirco 1 ITA 1162   |  19 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1190 0 - 1

10 11 NC Denozza Mauro 1.5 ITA 1502   |  0 - F

11 17 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1344   |  1 - F
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3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

1 Spada Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1855 Media: 1614.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Denozza Mauro ITA 1502 278 0.83 1 1 1

2 N 9 NC Mezzatesta Franco ITA 1530 250 0.81 1 2 2

3 B 3 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1742 38 0.55 0 2 2

4 N 10 NC Agostinelli Massimo ITA 1528 252 0.81 1 3 3

5 B 2 NC Lugli Andrea ITA 1769 11 0.52 1 4 4

3.52 4 4

2 Lugli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1581 Media: 1508.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Navarra Stefano ITA 1464 305 0.86 1 1 1

2 B 14 NC Spada Vittoria ITA 1429 340 0.88 Â½ 1 1

3 N 7 NC Graziani Emma ITA 1558 211 0.77 Â½ 1 1

4 B 18 NC Calvigioni Matteo ITA 1310 459 0.92 1 2 2

5 N 1 NC Spada Angelo ITA 1780 -11 0.48 0 2 2

3.91 2 2

3 Rubinshtein Kamilla
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1972 Media: 1571.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Fazio Samuele ITA 1431 1 0 1

2 N 10 NC Agostinelli Massimo ITA 1528 214 0.77 1 1 2

3 N 1 NC Spada Angelo ITA 1780 -38 0.45 1 2 3

4 B 6 NC Baccolo Elia ITA 1560 182 0.74 1 3 4

5 N 7 NC Graziani Emma ITA 1558 184 0.74 Â½ 3 4

2.7 3 4

4 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1401 Media: 1366.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Spada Vittoria ITA 1429 220 0.78 0 0 0

2 B 13 NC Fazio Samuele ITA 1431 0 0 0

3 N 20 NC Pallotti Mirco ITA 1162 487 0.92 1 1 1

4 B 11 NC Denozza Mauro ITA 1502 147 0.7 Â½ 1 1

5 N 18 NC Calvigioni Matteo ITA 1310 339 0.88 1 2 2

3.28 2 2
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5 Di Maulo Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1468 Media: 1433.80 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1379 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 6 NC Baccolo Elia ITA 1560 31 0.54 0 0 0

3 B 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1370 221 0.78 Â½ 0 0

4 N 13 NC Fazio Samuele ITA 1431 1 0 1

5 B 14 NC Spada Vittoria ITA 1429 162 0.71 Â½ 0 1

2.8 0 1

6 Baccolo Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1604 Media: 1532.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1370 190 0.75 Â½ 0 0

2 B 5 NC Di Maulo Alessandra ITA 1591 -31 0.46 1 1 1

3 N 14 NC Spada Vittoria ITA 1429 131 0.68 1 2 2

4 N 3 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1742 -182 0.26 0 2 2

5 B 10 NC Agostinelli Massimo ITA 1528 32 0.54 Â½ 2 2

2.69 2 2

7 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1800 Media: 1508.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rizzo Francesco ITA 1344 1 0 1

2 N 18 NC Calvigioni Matteo ITA 1310 248 0.81 1 1 2

3 B 2 NC Lugli Andrea ITA 1769 -211 0.23 Â½ 1 2

4 N 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1379 179 0.73 1 2 3

5 B 3 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1742 -184 0.26 Â½ 2 3

2.03 2 3

8 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1442 Media: 1318.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Calvigioni Matteo ITA 1310 232 0.79 0 0 0

2 B 17 NC Rizzo Francesco ITA 1344 1 0 1

3 B 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1379 163 0.72 0 0 1

4 N 19 NC Fossatelli Marino ITA 1190 352 0.89 1 1 2

5 B 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1370 172 0.73 1 2 3

3.13 2 3
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9 Mezzatesta Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1241 Media: 1447.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fossatelli Marino ITA 1190 340 0.88 1 1 1

2 B 1 NC Spada Angelo ITA 1780 -250 0.19 0 1 1

3 N 12 NC Navarra Stefano ITA 1464 66 0.59 0 1 1

4 N 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1370 160 0.71 0 1 1

5 B 13 NC Fazio Samuele ITA 1431 0 1 1

2.37 1 1

10 Agostinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1569 Media: 1535.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pallotti Mirco ITA 1162 366 0.9 1 1 1

2 B 3 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1742 -214 0.23 0 1 1

3 N 13 NC Fazio Samuele ITA 1431 1 1 2

4 B 1 NC Spada Angelo ITA 1780 -252 0.19 0 1 2

5 N 6 NC Baccolo Elia ITA 1560 -32 0.46 Â½ 1 2

1.78 1 2

11 Denozza Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1389 Media: 1475.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Spada Angelo ITA 1780 -278 0.17 0 0 0

2 B 20 NC Pallotti Mirco ITA 1162 340 0.88 1 1 1

3 B 18 NC Calvigioni Matteo ITA 1310 192 0.75 0 1 1

4 N 4 NC Bassini Massimo ITA 1649 -147 0.3 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.1 1 1

12 Navarra Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1532 Media: 1459.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Lugli Andrea ITA 1769 -305 0.14 0 0 0

2 N 19 NC Fossatelli Marino ITA 1190 274 0.83 1 1 1

3 B 9 NC Mezzatesta Franco ITA 1530 -66 0.41 1 2 2

4 N 14 NC Spada Vittoria ITA 1429 35 0.55 Â½ 2 2

5 B 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1379 85 0.62 Â½ 2 2

2.55 2 2
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13 Fazio Samuele
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 18 Perf: 1368 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1742 -311 0.14 0 0 0

2 N 4 NC Bassini Massimo ITA 1649 -218 0.22 1 1 1

3 B 10 NC Agostinelli Massimo ITA 1528 -97 0.37 0 1 1

4 B 5 NC Di Maulo Alessandra ITA 1591 -160 0.29 0 1 1

5 N 9 NC Mezzatesta Franco ITA 1530 -99 0.36 1 2 2

1.38 2 2

14 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1607 Media: 1606.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bassini Massimo ITA 1649 -220 0.22 1 1 1

2 N 2 NC Lugli Andrea ITA 1769 -340 0.12 Â½ 1 1

3 B 6 NC Baccolo Elia ITA 1560 -131 0.32 0 1 1

4 B 12 NC Navarra Stefano ITA 1464 -35 0.45 Â½ 1 1

5 N 5 NC Di Maulo Alessandra ITA 1591 -162 0.29 Â½ 1 1

1.4 1 1

15 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1577 Media: 1505.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Maulo Alessandra ITA 1591 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 16 NC Sacripanti Valerio ITA 1370 9 0.51 1 1 1

3 N 8 NC Caputo Andrea ITA 1542 -163 0.28 1 2 2

4 B 7 NC Graziani Emma ITA 1558 -179 0.27 0 2 2

5 N 12 NC Navarra Stefano ITA 1464 -85 0.38 Â½ 2 2

1.67 2 2

16 Sacripanti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1449 Media: 1520.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Baccolo Elia ITA 1560 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1379 -9 0.49 0 0 0

3 N 5 NC Di Maulo Alessandra ITA 1591 -221 0.22 Â½ 0 0

4 B 9 NC Mezzatesta Franco ITA 1530 -160 0.29 1 1 1

5 N 8 NC Caputo Andrea ITA 1542 -172 0.27 0 1 1

1.52 1 1
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17 Rizzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -57 Perf: 628 Media: 1363.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Graziani Emma ITA 1558 -214 0.23 0 0 0

2 N 8 NC Caputo Andrea ITA 1542 -198 0.24 0 0 0

3 B 19 NC Fossatelli Marino ITA 1190 154 0.71 0 0 0

4 B 20 NC Pallotti Mirco ITA 1162 182 0.74 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.92 0 1

18 Calvigioni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1532 Media: 1604.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Caputo Andrea ITA 1542 -232 0.21 1 1 1

2 B 7 NC Graziani Emma ITA 1558 -248 0.19 0 1 1

3 N 11 NC Denozza Mauro ITA 1502 -192 0.25 1 2 2

4 N 2 NC Lugli Andrea ITA 1769 -459 0.08 0 2 2

5 B 4 NC Bassini Massimo ITA 1649 -339 0.12 0 2 2

0.85 2 2

19 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1388 Media: 1408.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mezzatesta Franco ITA 1530 -340 0.12 0 0 0

2 B 12 NC Navarra Stefano ITA 1464 -274 0.17 0 0 0

3 N 17 NC Rizzo Francesco ITA 1344 1 0 1

4 B 8 NC Caputo Andrea ITA 1542 -352 0.11 0 0 1

5 N 20 NC Pallotti Mirco ITA 1162 28 0.54 1 1 2

0.94 1 2

20 Pallotti Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1162 Perf: 1254 Media: 1442.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Agostinelli Massimo ITA 1528 -366 0.1 0 0 0

2 N 11 NC Denozza Mauro ITA 1502 -340 0.12 0 0 0

3 B 4 NC Bassini Massimo ITA 1649 -487 0.08 0 0 0

4 N 17 NC Rizzo Francesco ITA 1344 1 0 1

5 B 19 NC Fossatelli Marino ITA 1190 -28 0.46 0 0 1

0.76 0 1

FSI - 3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B) - Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA MERIDIANA - B (1903010B)
Perugia - 01-03-2019 - 03-03-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Fazio Samuele ITA 5 2.0 1608 1536 1431 2003 M 174628

17 NC Rizzo Francesco ITA 4 0.0 1363 563 1344 1966 M 184401
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